C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

REQUERIMENTO Nº                  /2003
(Da Subcomissão Permanente de Turismo)

PROPÕE A REALIZAÇÃO DA “SEMANA DO
TURISMO”.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, proponho a realização da “SEMANA DO
TURISMO”, a realizar-se no período de 23 a 26 de setembro, em comemoração ao

Dia Nacional do Turismo.

Sala da Comissão, 11 de junho de 2003.

Deputado  RONALDO VASCONCELLOS
Presidente